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نسل فردا گزارش می دهد؛ 

به گزارش خبرنگار اقتصادی نسل فردا؛ 
اقتصاد ایران در سال های گذشته با 
چالش ها و مشکلات عدیده ای دست 
به گریبان بوده است. تشدید فشارهای 
تحریمی خارجی علیه ایران در کنار 
تداوم یافتن برخی نواقص ساختاری در 
اقتصاد کشورمان و سومدیریت ها در قالب 
آن و البته آغاز تنش ها و درگیری های 
ایدئولوژیک و ژئوپلیتیک در سطح منطقه 
غرب آسیا، همه و همه مسائلی تازه و قابل 
توجه را پیش روی اقتصاد کشورمان قرار 
داده اند که تدبیر درستِِ آن ها از اهمیت 
زیادی برخوردار بوده و هست. با این همه، 
به تازگی شاهد آشکار شدن جلوه هایی 

از یک تهدید معنادار علیه آینده اقتصاد 
ایران بوده ایم. در این راستا، بر اساس 
آمارهای جدید ارائه شده در مورد وضعیت 
سالمندی در کشورمان اینطور گفته شده 
که اکنون 10.5 درصد از جمعیت ایران 
را سالمندان بالای 60 سال تشکیل می 
دهند. این بدان معناست که در شرایط 
فعلی جمعیت سالمندان کشورمان 9 
میلیون و 500 هزار نفر است. با این حال، 
پیش بینی می شود که تا سال 1420، نرخ 
سالمندیِِ 25 تا 30 درصد را در کشورمان 
تجربه کنیم. موضوعی که می تواند حامل 
پیام های قابل توجهی برای اقتصاد ایران 
باشد. در این رابطه، در سال های گذشته، 
بارها و بارها بسیاری از کارشناسان امر 
نسبت به کاهش نرخ زاد و ولد و تاثیرات آن 

بر آینده کشور هشدار داده اند. موضوعی 
که می تواند در آینده ای نه چندان دور، 
بنیان های قدرت کشورمان را به نحو قابل 
توجهی تحت تاثیر قرار دهد. به عنوان 
مثال، با کاهش طیف جمعیتی درکشورمان 
که در سن فعالِِ اقتصادی قرار دارند، مساله 
کمبود نیروی کار به یک چالش جدی در 
ایران تبدیل خواهد شد و همین موضوع 
می تواند بسیاری از فرصت ها را از اقتصاد 
کشورمان بگیرد و یا موانع تازه ای را در این 
رابطه ایجاد و تعریف کند. نباید از یاد برد 
که نیروی انسانی از جمله مهمترین و اصلی 
ترین دارایی های راهبردی در هر کشوری 
است و بی تفاوتی نسبت به آن حامل 
پیام های منفی است. اکنون ایران در 
حال گام کذاشتن در این مسیرِِ نه چندان 

مطلوب است و باید در سطح حکمرانی، 
راه حل های روشنی جهت مخاطب قرار 
دادن مشکل پیریِِ جمعیت درکشورمان 
اندیشیده شود. بدون تردید تشویق 
مساله ازدواج و بهبود وضعیت معیشتی و 
اقتصادی در کشورمان از جمله مهمترین 
مولفه هایی هستند که می توانند روند 
مذکور را تسهیل کنند و از بروز مشکلات 
جدی برای آینده ایران جلوگیری کنند. 
البته در حوزه معادلات مرتبط با مسائل 
انسانی که به اقتصاد ایران ارتباط پیدا می 
کنند، جدای از اینکه باید از تعمیق چالش 

پیری جمعیت در کشورمان جلوگیری 
کنیم در عین حال بایستی زمینه های 
لازم برای ماندن جمعیت تحصیل کرده در 
کشورمان و عدم مهاجرت آن ها به خارج را 
نیز فراهم کنیم. موضوعی که سال هاست 
آن هم یک مشکل بزرگ برای کشورمان 
بوده و فرصت های قابل توجهی را به ویژه 
در حوزه رشد و پیشرفت اقتصادی از ایران 
سلب کرده است. به طور کلی اینطور به 
نظر می رسد که نیازمند یک نگاه جامع 
و چندبُعُدی جهت مخاطب قرار‌دادن این 

قبیل مشکلات هستیم.  
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در جیب ۲۰ درصد از جمعیت!
براساس گزارش مرکز آمار ایران، ضریب جینی 
کشور در سال گذشته با ۰.۰۱۰۲ افزایش به 
۰.۳۹۷۹ رسیده و ۴۷.۵ درصد از توزیع درآمدها 
به دو دهک بالا )۲۰ درصد جمعیت( رسیده 
است. ۲۰ درصد از جمعیت با پایین‌ترین درآمد 
در جامعه )دو دهک کف درآمدی( تنها ۵.۹ 
درصد از درآمدهای کشور را در اختیار داشته 
و در طرف دیگر ۲۰ درصد جمعیتی بالاترین 
درآمدی جامعه )دو دهک سقف درآمدی( به 
تنهایی ۴۷.۵ درصد از درآمدهای جامعه را به 

خود اختصاص داده‌اند.

 سوال از وزیر اقتصاد 
در مجلس کلید خورد

نماینده مردم شاهین‌شهر در مجلس شورای 
اسلامی از طرح سوال خود از وزیر اقتصاد 
درباره علت عدم اختصاص سهام عدالت به 

جاماندگان واجد شرایط خبر داد.

 نرخ انواع ارز 
در معاملات مرکز مبادله

هر اسکناس دلار روز دوشنبه در معاملات مرکز 
مبادله ارز و طلای ایران با رشد ۳۲ تومانی نسبت 
به‌ روز گذشته یکشنبه ۴۹ هزار و ۹۱۰ تومان 
معامله شد. قیمت حواله هر دلار آمریکا در روز 
جاری نسبت به دیروز با ۷۵ تومان افزایش، ۴۷ 
هزار و ۲۶۳ تومان داد و ستد شد. همچنین هر 
اسکناس یورو روز گذشته با افزایش ۱۱ تومانی 
نسبت به روز گذشته، ۵۴ هزار و ۷۶۵ تومان و 
حواله یورو با رشد ۶۰ تومانی به ۵۱ هزار و ۸۶۱ 

تومان فروخته شد.
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یک مساله جدی برای آینده 
اقتصاد ایران

اینستاگرام ۱۴ ساله شد
شبکه اجتماعی محبوب اینستاگرام ۱۴ سال 
پیش در تاریخ ۶ اکتبر ۲۰۱۰ راه‌اندازی شد. 
»کوین سیستروم« و »مایک کرایگر« اینستاگرام 
 iOS را توسعه دادند و ابتدا آن را برای سیستم‌عامل
منتشر کردند. اینستاگرام در ماه‌های اول راه‌اندازی 

توانست میلیون‌ها کاربر جذب کند.
متا سال ۲۰۱۲ با پرداخت یک‌میلیارد 
دلار صاحب اینستاگرام شد و سال ۲۰۱۸، 
توسعه‌دهندگان این شبکه اجتماعی از متا 
جدا شدند. درحال‌حاضر اینستاگرام یکی از 

محبوب‌ترین شبکه‌های اجتماعی جهان است.

فرمانده بسیج وزارت راه و شهرسازی:

عملیات »طوفان الاقصی« 
معادلات جهانی را تغییر داد

فرمانده مرکز مقاومت بسیج وزارت راه و شهرسازی 
در همایش »راه نصرالله« که به همت مرکز مقاومت 
بسیج این وزارتخانه برگزار شد، گفت: عملیات 
طوفان الاقصی معادلات جهانی را تغییر داد و 
اکنون شاهد آن هستیم که مطالبه همه مردم آزاده 
جهان، نابودی رژیم غاصب صهیونیست است.به 
گزارش خبرنگار ایرنا از وزارت راه و شهرسازی، 
حجت‌الاسلام والمسلمین »مجید وین« در 
همایش »راه نصرالله« که به مناسبت گرامیداشت 
سالروز هفتم اکتبر و عملیات طوفان الاقصی در 
سالن »الغدیر« وزارت راه و شهرسازی برگزار شد، 
به تأثیرات گسترده عملیات طوفان الاقصی بر 
معادلات جهانی اشاره کرد و از رشد حمایت‌های 
مردمی نسبت به مقاومت در سراسر جهان خبر داد

وی گفت: عملیات طوفان الاقصی توانست معادلات 
جهانی را تغییر دهد و اکنون که سالگرد این 
عملیات است، شاهد موجی از تحریم کالاهای رژیم 
صهیونیستی توسط مردم جهان و درخواست‌های 
فراوان برای نابودی این رژیم کودک‌کش هستیم.

وزیر جهاد کشاورزی:

بخشی از مطالبات یارانه بذر 
پرداخت می شود

به گزارش ایرنا از وزارت جهاد کشاورزی، غلامرضا 
نوری قزلجه در نخستین نشست ستاد زراعت 
کشور که با حضور مدیران تولیدات گیاهی 
استان‌ها و اعضای بنیاد ملی گندمکاران کشور 
برگزار شد، الگوی کشت از جمله قراردادی و 
پاییزه و تامین نهاده‌های آن مانند کود و سم را از 
عوامل افزایش بهره‌وری در حوزه زراعت دانست.

اخبار روز
فرآورده های لبنی مجددا گران شدمیزان واردات گندم به صفر رسید

مجری طرح خودکفایی گندم ضمن اشاره به اجرای موفق طرح خرید تضمینی گندم مازاد بر نیاز 
کشاورزان در سال زراعی گذشته بر تداوم تولید این محصول راهبردی در سال زراعی جدید ابراز 
امیدواری کرد. به گزارش تجارت نیوز، سهراب سهرابی - مجری طرح گندم - در نخستین نشست 
ستاد زراعت کشور که با حضور مدیران تولیدات گیاهی استان‌ها و اعضای بنیاد ملی گندمکاران کشور 
برگزار شد، اظهار کرد: مقام معظم رهبری در رابطه با اهمیت امنیت غذایی و خودکفایی فرمودند 
»مساله امنیت غذایی از اولویت‌های مهم کشور است و به مناسبت امنیت غذایی، تولید گندم بسیار 
حائز اهمیت است«. وی ادامه داد: دهه ۹۰ و ۱۴۰۰، ۱۴۰۲ و ۱۴۰۳ سال‌هایی بود که به خودکفایی 

رسیدیم که در این سال‌ها میزان اختصاص کود و استفاده از بذور اصلاح شده بیشتر بوده است. 
سهرابی تصریح کرد: تولید گندم از ۹ میلیون تن در سال ۱۴۰۰ به ۱۵ میلیون تن رسیده‌ که به خاطر 
مصرف متعادل کودهای شیمیایی، توسعه سامانه‌های نوین آبیاری، افزایش مصرف بذرهای اصلاح 
شده، افزایش سطح کشت‌های مکانیزه و شرایط اقلیمی بوده است. وی افزود: این افزایش تولید به 
خصوص در دیمزارها را مدیون طرح جهش تولید در دیمزارها هستیم؛ واردات گندم از ۷ میلیون تن 
در سال ۱۴۰۰ به صفر رسیده و مصرف کودهای پتاسه از ۶۲ هزار تن در سال ۱۴۰۰ به ۲۰۷ هزار 

تن رسیده است، همچنین در مبارزه با بیماری‌ها به بیش از یک میلیون هکتار مبارزه رسیده‌ایم.

دبیر انجمن صنایع فرآورده‌های لبنی کشور از افزایش مجدد محصولات لبنی خبر داد
به گزارش تجارت نیوز، رضا باکری، دبیر انجمن صنایع فرآورده‌های لبنی در نامه‌ای 
به مهندس رفیعی، معاون بازرسی و نظارت بر کالاهای مصرفی اعلام کرد در پی ابلاغ 
قیمت شیر خام در تاریخ ۰۷/۰۷/۱۴۰۳ از جانب وزارت جهاد کشاورزی و پیرو جلسه 
یکشنبه هشتم مهرماه معاونت توسعه بازرگانی آن وزارتخانه محترم با مدیریت دکتر 
آبنار و تعیین نرخ چربی، بدین وسیله افزایش قیمت تمام فرآورده‌های لبنی به میزان 

۱۴ درصد از تاریخ فوق اعلام می‌گردد.

رئیس اتحادیه صادرکنندگان خشکبار ایران گفت: سال 
گذشته ارزش صادرات خشکبار کشور به یک میلیارد و 
۳۰۰ میلیون دلار رسید که نسبت به سه سال گذشته 

۲۰ درصد کاهش نشان می دهد. به گزارش خبرنگار 
اقتصادی ایرنا، »محمدرضا فرشچیان« روز )دوشنبه( 
در نشست خبری افزود: بر اساس آمار گمرک جمهوری 

اسلامی ایران، در نیمه نخست امسال ۴۶ هزار تن پسته، 
۲۸ هزار تن کشمش و ۲ هزار تن انجیر صادر شده است.وی 
با بیان اینکه صادرات محور تولید است، افزود: در سالیان 
گذشته فرش، خاویار، زعفران و پسته ایرانی در جهان می 
درخشید، اما امروز نه تنها صادرات خاویار و فرش حذف 
شده بلکه صادرات زعفران ایران نیز به افغان‌ ها واگذار شده 

است. رئیس اتحادیه صادرکنندگان خشکبار ایران با بیان 
اینکه ایران زمانی بزرگترین تولیدکننده و صادرکننده 
پسته در جهان بود، تصریح‌کرد: سالیانه در ایران حدود 
۲۰۰ هزار تن پسته تولید می شود، در حالی که آمریکا 
۷۰۰ هزار تن یعنی سه برابر ایران تولید پسته دارد و اسپانیا 

نیز به صادرات این محصول ورود کرده است.

رئیس اتحادیه صادرکنندگان خشکبار خبر داد:

افت ۲۰ درصدی صادرات خشکبار در سه سال اخیر

سعیده اسکندری | گروه اقتصاد
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مناقصات به آدرس www.iets.mporg.ir  امکان پذیر مى باشد. لازم به ذکر است بارگذارى اسناد از طریق سامانه تدارکات دولت الزامى مى باشد.
www.setadiran.ir 4-آدرس محل بارگذارى اسناد : سامانه تدارکات دولت

 5- زمان بارگذارى اسناد در سامانه تدارکات دولت : حداکثر تا ساعت 9 صبح  روز  دوشنبه   مورخ 1403/08/07  مى باشد.
6- زمان بازگشایى اسناد:  راس ساعت 11 روز دوشنبه  مورخ 07/ 1403/08  مى باشد.

7- واحد بررسى کننده هیئت انتخاب مشاور شرکت توزیع نیروى برق استان فارس مى باشد.
8-الزامات شرکت کنندگان:گواهى صلاحیت خدمات مشاوره  از سازمان برنامه و بودجه در رسته نیرو با حداقل رتبه سه  الزامى است . 

9-محل اجراى پروزه:  در کلیه شهرستان هاى تابعه شرکت توزیع نیروى برق استان فارس مى باشد. 
10-روش انتخاب مشاور بر اساس (QCBS ) مى باشد.

11-متقاضیانى که حداکثر تا 9 صبح روز دوشنبه  مورخ  1403/08/07  مدارك را بارگذارى نمایند، مورد ارزیابى قرار گرفته و شرکت هایى که حداقل امتیاز ارزیابى کیفى لازم (60) را کسب 
نمایند توسط شرکت توزیع نیروى برق استان فارس در لیست کوتاه مشاوران تایید صلاحیت شده براى اجراى عملیات موضوع این فراخوان قرار گرفته و از ایشان جهت فرآیند انتخاب 
مشاور عملیات مربوطه دعوت به عمل مى آید. لازم به ذکر است کلیه مدارك و اسناد ارزیابى بایستى به امضاء دارندگان مجاز حق امضاء رسیده و به مهر شرکت متقاضى ممهور گردند، 

همچنین بایستى منضم به امضاء دیجیتال باشند و اطلاعات ارسالى بایستى صحیح و کامل بوده و مدارك مندرج در اسناد ارزیابى نیز به طور کامل ارسال گردند.   

 آگهى فراخوان شناسایى مشاور به شماره 1403-1-3-1
   شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران: 2003007000000104

شرکت توزیع نیروى برق استان فارسشناسه آگهى: 1802302

نوبت اول

��� �وز�ع ��روی �ق ا�تان �رس(�ھا�ی خاص)

شهردارى اندیشه در نظر دارد: به استناد مجوز شماره 5/311/د مورخ 1403/07/02 موضوع ابلاغ بند 6 صورتجلسه شماره 188 مورخ 1403/06/11 شوراى اسلامى شهر اندیشه، 
نسبت به واگذارى امتیاز بهره بردارى از یک باب تجارى واقع در مجتمع خودنگاه از طریق مزایده عمومى به اشخاص حقوقى واجد شرایط اقدام نماید.

1- موضوع مزایده: عبارت است از واگذارى امتیاز بهره بردارى از یک باب تجارى واقع در مجتمع تجارى خودنگاه فاز 4 محله 2 قطعه 219 به مدت سه سال
2- مبلغ پایه شرکت در مزایده: مبلغ پایه کارشناسى شده (گزارش کارشناس رسمى دادگسترى به شماره ج-0525 مورخ 1403/05/25) به شرح جدول ذیل مى باشد:

3- تضمین شرکت در مزایده: سپرده شرکت در مزایده مبلغ 1,374,000,000 ریال مى باشد که 
مى بایست تا پایان مهلت تسلیم پیشنهاد قیمت به یکى از صورت هاى ذیل به واحد دبیرخانه 

شهردارى تسلیم و شماره ثبت پاکت الف را دریافت نمایید.
الف) رسید بانکى واریز وجه مزبور به شماره حساب  سپرده ضمانت شرکت در مزایده 

0113994456001 نزد بانک ملى شعبه شهر اندیشه کد 2417
ب) ضمانت نامه بانکى

تذکر 1: مدت تضمین فوق باید در زمان بازگشایى پیشنهاد قیمت معتبر بوده و براى سه ماه 
دیگر نیز قابل تمدید باشد و علاوه بر آن ضمانت نامه هاى بانکى باید طبق فرمهاى قابل قبول 

تنظیم شود.
تذکر 2: به پیشنهادهایى که سپرده شرکت در مزایده آنها به غیر از موارد فوق باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد.

4- مدارك لازم جهت دریافت اسناد مزایده:
متقاضیان جهت دریافت اسناد مزایده مى بایست از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت www.setadiran.ir اقدام نمایند.

5- مهلت و محل دریافت اسناد مزایده: 
  www.setadiran.ir از تاریخ انتشار آگهى لغایت پایان وقت ادارى روز چهارشنبه مورخ 1403/07/25 و محل دریافت آن صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت

مى باشد.
6- مهلت و محل تسلیم پیشنهادات:متقاضیان مى بایست پاکت هاى پیشنهاد قیمت خود را که برابر شرایط مندرج در کاربرگ مزایده تنظیم شده است را حداکثر تا پایان وقت 

ادارى روز شنبه مورخ 1403/08/05در سامانه تدارکات الکترونیک دولت www.setadiran.ir  بارگذارى نمایند.
* تذکر: در جلسه بازگشایى صرفا اسناد داراى امضاء الکترونیکى مورد پذیرش است.

7- تاریخ و محل بازگشایى پیشنهادات:
پایان وقت ادارى روز یکشنبه مورخ 1403/08/06 از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت www.setadiran.ir  مى باشد.

8- هزینه درج آگهى در روزنامه به عهده برنده موضوع مزایده است.
9- شهردارى اندیشه در رد یا قبول تمام پیشنهادات بدون ذکر دلیل مختار مى باشد.

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/7/24 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/7/17  

مبلغ پیشنهادى سال اجارهردیف
ماهیانه (ریال)

مبلغ پیشنهادى 
سالیانه (ریال)

600/000/0007/200/000/000اول1

750/000/0009/000/000/000دوم 2

940/000/00011/280/000/000سوم3

آگهى مزایده عمومى

بهروز کاویانى - شهردار شهر اندیشه

نوبت اول

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونى تولیدى توزیعى 
کارکنان پتروشیمى اصفهان  ثبت شده به شماره 62994 و شناسه ملى 14008576667 

 جلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونى راس ساعت 14 روز دوشنبه مورخ 1403/07/30 در محل شرکت به آدرس: 
اصفهان- کیلومتر 5 بزرگراه آزادگان- بلوار  پتروشیمى– شرکت پتروشیمى اصفهان- سالن فیروزه برگزار مى گردد. 

* از کلیه اعضاء دعوت مى شود شخصا یا وکالتا جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل راس ساعت مقرر حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه: 

 استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونى در خصوص عملکرد سال مالى منتهى به 1402/12/29  
  ارائه گزارش مالى و تصویب صورتهاي مالی سال 1402 ، بودجه و تصمیم براى تقسیم سود شرکت. 

  تعیین حق حضور اعضاى غیرموظف هیئت مدیره براى سال مالى 1402 و میزان پرداخت پاداش به اعضاى هیئت مدیره و بازرس . 
  انتخاب حسابرس مستقل و بازرس قانونى شرکت براى سال مالى منتهى به 1403/12/29 

 سایر مواردى که تصمیم گیرى راجع به آن در صلاحیت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده باشد. 

 هیئت مدیره شرکت تعاونى تولیدى توزیعى  کارکنان پتروشیمى اصفهان

تاریخ انتشار: 1403/07/17 

آگهى دعوت به مجمع عمومى عادى بطور  فوق العاده صاحبان سهام شرکت جهان 
سنگ آریا  ( سهامى خاص )به شماره ثبت 995 و شناسه ملى 10260524495  

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت جهان سنگ آریا و یا نمایندگان قانونى ایشان دعوت مى گردد تا  با در دست داشتن 
اصل کارت ورود به جلسه و اصل وکالتنامه رسمى براى نمایندگان قانونى و اصل کارت ملى  در جلسه مجمع عمومى عادى 
بطور  فوق العاده شرکت که روز چهارشنبه مورخ   02 /1403/08  ( دوم آبان ماه هزار و چهار صد و سه )،  ساعت 14/30  
بعداز ظهر در محل دفتر مرکزى شرکت به آدرس : اصفهان ، خیابان سپه ، خیابان حکیم ، مرکز تجارى فرش اصفهان ، 

طبقه سوم ، شماره 308  برگزار مى گردد حضور به هم رسانند . 
دستور جلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده : 

1- انتخاب اعضاى هیئت مدیره شرکت 
2-انتخاب بازرس قانونى شرکت                                                                                                              

رییس هیئت مدیره

 آگهى دعوت سهامداران به تشکیل مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده
 شرکت (سهامى خاص) روماك پلیمر خاورمیانه 

به شناسه ملى 10260652742 و به شماره ثبت 47186 
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده که در ساعت 
8 صبح مورخ 1403/7/28 به آدرس: میدان امام حسین- ابتداى خیابان چهارباغ پائین- پاساژ بهار- کدپستى 

8147713171 تشکیل مى گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

هیئت مدیره شرکتانتخاب اعضاى هیئت مدیره    انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

pwa.agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

تلفن سفارش آگهى:
  031-32274792 021  -88356308 - 88016649 


